**Ban Văn Nghệ Đại Hội Vô Vi 2007 kính bái.**

---

### HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN.

---

1) Trân trọng Thông Báo: Bạn Đạo TẠ-INH, Sinh năm 1941, tại Phường 10, Quận 8, Tp. Hồ Chí Minh, Việt Nam. Đã Từ Trần vào lúc 16 giờ, ngày 13 tháng 11, năm 2007 (4-10- Đinh Hợi). Hưởng Thọ 66 tuổi. Lễ Di Quan lúc 16 giờ ngày 16-11-2007 và An Táng tại Nghĩa Trang Thuận An, Thủ Đức. Kính mong quý Bạn Đạo Năm Châu “HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN” cho BÐ TẠ INH được Siêu Thăng Tịnh Độ. Bạn Đạo Q.8 Thành Kính Chia buồn cùng Tang Quyển và xin Thông Báo. (TKH).